YAYASAN PERGURUAN
INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI

787 4647 Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : | 51 /03.1-H/I11/2024
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

CIKINI
NASIONAL

JI. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 727 0090, 787 4645,

Nama : Dra. apt. Herdini, M.Si. Status : Tetap.
Nik :01.971042 Program Sarjana Prodi Farmasi
Jabatan Akademik :Lektor
Untuk melaksanakan tugas sebagai berikut:
. . : Jam/ Kredit
Bidang Perincian Kegiatan Tempat Minggu (SKS) Keterangan
I MENGAJAR DI KELAS (KULIAH/RESPONSI DAN LABORATORIUM)
PENDIDIKAN Analisis Farmasi 2 (A) Ruang HC-4 1 Kamis, 08:00-09:40
DAN Analisis Farmasi 2 (B) Ruang HC-4 1 Kamis, 13:00-14:40
Analisis Farmasi 2 (K) Ruang HC-4 1 Sabtu, 15:00-16:40
PENGAJARAN Kimia Organik 2 (B) Ruang HC-4 1 Rabu, 08:00-09:40
Kimia Analisis 2 (C) Ruang HC-6 1 Jumat, 08:00-09:40
Praktikum Analisis Farmasi (A) Laboratorium 1 Kamis, 10:00-16:00
Praktikum Analisis Farmasi (C) Laboratorium 1 Selasa, 10:00-16:00
Praktikum Analisis Farmasi (L) . |Laboratorium 1 Jumat, 17:00-21:30
Bimbingan Skripsi 3 Jam/Minggu 1
Menguji Tugas Akhir/Komprehensip 3 Jam/Minggu 1
Ka. Laboratorium Kimia Farmasi 9 Jam/Minggu 3
II Penulisan Karya Ilmiah 3 Jam/Minggu 1
PENELITIAN
11 Pelatihan dan Penyuluhan 3 Jam/Minggu 1
PENGABDIAN
DAN
MASYARAKAT
v Pertemuan Ilmiah 3 Jam/Minggu 1
UNSUR UNSUR
PENUNJANG
Jumiah Total 16

Kepada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajia g be
Penugasan ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2024 sampai dengan tanggal 31 Agustus 2024 W LTAS Fq r Y
?
%

[ ] 9

)
Tembusan : rta, 0’1 M
1. Wakil Rektor Bidang Akademik - ISTN Dekan

2. Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN

3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi A\
5. Arsip jah
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PROGRAM STUDI FARMASI KELAS REGULER
SEMESTER GENAP 2023/2024

Mata Kuliah : Kimia Analisis 2

FAKULTAS FARMASI-ISTN

BERITA ACARA PERKULIAHAN & ABSEN DOSEN MEMBERI KULIAH

Dosen : apt. Dra. Herdini., M.Si
SKS ;2
Kelas : C
No | TANGGAL JAM JAM TOPIK/MATERI PARAF Validasi
MASUK | KELUAR DOSEN KaPRODI
1 Jum’at, 08.00 09.40 -RPS P _ )
2210324 -Kontrak kuliah M R AN A
-Pendahuluan NS —
kromatografi -
2 Rabu, 10.00 11.40 -Kromatografi Kertas P \J ~N T
03/04'24 Diskusi + soal ”Nw + ONf \:\
3 Jum’at, 09.00 10.40 -Kromatografi lapis tipis J Al a7
05/04'24 Diskusi + soal AN \:\
4 Rabu, 08.00 09.40 -Kromatografi Cair L L ;\J /,\
17/04'24 Kinerja Tinggi N\ CNIr \
-Diskusi + soal g
5 | Jumat, 08.00 |09.40 -KCKT \ PN
19/04'24 -Diskusi + soal qu a i"/\J "W
6 | Jumat, 08.00 | 09.40 -Kromatografi Gas W” ;\J ){ '
26/04'24 -Diskusi + soal - ON[PH
7 Jum’at, 08.00 09.40 Review materi Mj ;\J /»X:
03/05'24 AN | N
8 Jum’at, 08.00 09.40 Ujian Tengah Semester 7 BVONTAW
10/05'24 i\ & J/\_
Jakarta, | Mei 2024
Program Studi Farmasi- FF ISTN
NP

Dr.apt. Subarvjnti., M.Si

Kepala Program Studi
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NIM

18330111
22330001
22330030
22330039
22330042
22330047
22330051
22330053
22330055
23330001
23330004
23330008
23330009
23330011
23330015
23330016
23330018
23330019
23330020
23330021
23330023
23330040
23330041
23330043
23330047
23330051
23330052
23330053
23330054
23330055
23330056
23330061
23330063
23330064
23330065
23330066
23330068
23330071
23330075
23330076
23330077
23330078
23330080
23330085
23330087

Keterangan:

Nama Mahasiswa

Shevira Mutiarani
Reyyo Azzahra
Tubagus Rifky Maulana
Farrel Samiadji F.
Ahmad Hambali
Gabrielo Bella

Wahyu Nugroho

Daffa Mustagim

Hazel Anargya Afrieza
Bella Mulyani

Amelia Permata Sari
Cut Ratu Ferisha

Putri Helena Lewinsky
Muhamad Rehan Khahani
Aditiya Safriyan Nugroho
Lita Dwi Lestari

Addira Eriz Woro

Nanda Azzahra

Popon Rezky AP
Shelma Octa Salsabila
Lyra Ayu Widyastuti
Atalia Verga

Gusti Zakia Amania
Nadia Yolanda Putri
Gibrela Manuella Tarusy
Nada Kamiliya Tsari
Nurul Aini

Joyce Lin Pricilia D. Tethol
Yonazhwa Yuficho

Nia Shyntia

Nazwa Hira Avita

Hanny Afrilita

Apsarini Putri

Zahra Zadia Rahma
Dzakirah Isyraq

Salsa Nadiva Akrefia
Siska Dewi Ramadhan
Hafiza Nayla Fatimi Harira
Rafi Igbal Islamy
Syahwaulia Oktaviandri
Hikmatul Wathoniyah
Safa Nabilla Pingkalih
Avenia Ester T.

Umi Khoerunnisa

Zahra Aulia Putri

1. 29 Maret 2024 Libur Wafat Isa Almasih
2. 12 April 2024 Libur Cuti Bersama Idul Fitri
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DAFTAR ABSENSI KIMIA ANALISIS 2 (KELAS-C)
Absensi Kehadiran
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09/08/24, 19.15

JI. Moch. Kahfi Il No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
:FARMASI $1
PERIODE : 2023 GENAP

PRODI

Mata kuliah : Kimia Analisis 2 Nama Kelas
Kelas / Kelompok
Kode Mata kuliah 1 33321FAR10 SKS
No NIM Nama Mahasiswa I;lrglc\;lfll)su uts UAS Nilai Grade Lulus Sunting Info
(30%) (30%) KRS?
(40%)
1 18330111 SHEVIRA MUTIARANI 75.00 35.00 90.00 67.50 B- v
2 22330001 REYYO AZZAHRA YUDIE 75.00 95.00 90.00 85.50 A v
HARTONO
3 22330030 |TUBAGUS RIFKY MAULANA 75.00 75.00 70.00 73.50 B+ v
4 22330039 FARREL SAMIADJI 75.00 80.00 90.00 81.00 A v
FATONNY
5 22330042 |AHMAD HAMBALI 75.00 85.00 90.00 82.50 A v
6 22330047 |GABRIELO BELLA 75.00 95.00 90.00 85.50 A v
7 22330051 |WAHYU NUGROHO 75.00 85.00 50.00 70.50 B v
8 22330053 |DAFFA MUSTAQIM 75.00 85.00 90.00 82.50 A v
9 22330055 EC;EI_AAE’)\:ARGYA AFRIEZA 75.00 85.00 90.00 82.50 A v
10 23330001  |BELLA MULYANI 75.00 95.00 90.00 85.50 A v
11 23330004 |AMELIA PERMATA SARI 75.00 55.00 80.00 70.50 B v
12 23330008 |CUT RATU FERISHA 75.00 25.00 80.00 61.50 C v
13 23330009 |PUTRIHELENA LEWINSKY 75.00 75.00 80.00 76.50 A- v
14 23330011 MUHAMAD REHAN 75.00 55.00 80.00 70.50 B v
KHAHANI
ADITIYA SAFRIYAN
15 23330015 NUGROHO 75.00 90.00 90.00 84.00 A v
16 23330016 |LITADWI LESTARI 75.00 40.00 80.00 66.00 B- v
17 23330018 |ADDIRA ERIZ WORO 75.00 80.00 90.00 81.00 A v
18 23330019 |NANDA AZZAHRA 75.00 65.00 80.00 73.50 B+ v
19 23330020 |POPON REZKY AP 75.00 60.00 90.00 75.00 A- v
20 23330021 SHELMA OCTA 75.00 50.00 90.00 72.00 B+ v
SALSABILLA
21 23330023 |LYRAAYU WIDYASTUTI 75.00 85.00 90.00 82.50 A v
22 23330040 |ATALIA VERGA 75.00 90.00 50.00 72.00 B+ v
23 23330041 |GUSTI ZAKIA AMANIA 75.00 85.00 90.00 82.50 A v
24 23330043 |NADIA YOLANDA PUTRI 75.00 90.00 80.00 81.00 A v
25 23330047 GIBRELAMANUELLA 75.00 70.00 90.00 78.00 A- v
TARUSY
26 23330051 |NADA KAMILIYA TSARI 75.00 90.00 90.00 84.00 A v
27 23330052 [NURULAINI 75.00 90.00 80.00 81.00 A v
28 23330053 é%ﬁEIL_II_EfHR(I)IC_ILIA 75.00 70.00 70.00 72.00 B+ v
29 23330054 |YONAZHWA YUFICHO 75.00 90.00 80.00 81.00 A v
30 23330055 |NIASHYNTIA 75.00 85.00 90.00 82.50 A v

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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09/08/24, 19.15

JI. Moch. Kahfi Il No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
:FARMASI $1
PERIODE : 2023 GENAP

PRODI

Mata kuliah : Kimia Analisis 2 Nama Kelas
Kelas / Kelompok
Kode Mata kuliah : 33321FAR10 SKS

No NIM Nama Mahasiswa I;lrglc\;lfll)su utsS UAS Nilai Grade Lulus Sunting Info

(30%) (30%) KRS?
(40%)

31 23330056 |NAZWA HIRA AVITA 75.00 90.00 80.00 81.00 A v

32 23330061 |HANNY AFRILITA 75.00 90.00 90.00 84.00 A v

33 23330063 |APSARINI PUTRI 75.00 75.00 90.00 79.50 A- v

34 23330064 |ZAHRA ZADIA RAHMA 75.00 90.00 90.00 84.00 A v

35 23330065 |DZAKIRAH ISYRAQ 75.00 45.00 80.00 67.50 B- v

36 23330066 |SALSA NADIVA AKREFIA 75.00 85.00 95.00 84.00 A v

37 23330068 |[SISKA DEWI RAMADHAN 75.00 85.00 90.00 82.50 A v

38 23330071 HAFIZA NAYLA FATIMI 75.00 90.00 90.00 84.00 A v

HARIRA
39 23330075 |RAFI IQBAL ISLAMY 75.00 80.00 80.00 78.00 A- v
SYAHWAULIA

40 23330076 OKTAVIANDRI 75.00 85.00 90.00 82.50 A v

41 23330077  |HIKMATUL WATHONIYAH 75.00 85.00 90.00 82.50 A v

42 23330078 |SAFA NABILLA PINGKALIH 75.00 65.00 80.00 73.50 B+ v

43 23330080 |AVENIA ESTER TAMBUNAN 75.00 25.00 80.00 61.50 C v

44 23330085 |UMI KHOERUNNISA 75.00 65.00 50.00 64.50 C+ v

45 23330087 |ZAHRAAULIA PUTRI 75.00 80.00 80.00 78.00 A- v
Rata-rata nilai kelas 75.00 75.33 83.22 77.57 3.59

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 3 Agustus 2024 oleh 199309-001

Tanggal Cetak : Jumat, 9 Agustus 2024, 19:14:54

Paraf Dosen :

vy

apt. Dr;

_HERDINI, M.Si.

MUNAWAROHTHUS SHOLIKHA, S.Si., M.Si.

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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